Clarification NO. 01

Question. No. 01: In serial No.40 of BOQs, Description of items against the quantity of 60Sft is showing some command error. Please provide us with the description of the supposed items.

Answer: Providing & fixing Workstation with 3/4" S Gloss UV sheet of required Colour and size including All Accessories as per approved Design/Specification and as per instruction of Engineer In-charge. (Refer to Detail 09, 12)


Question No 2: In serial No 46 of BOQs, The rate per square foot mentioned in BOQ,s include a complete kitchen and the details have been provided in the attached file

Answer: Providing & fixing Kitchenette shutters with Super Gloss sheet and Lamination carcus with ceramic tiles and Granite bench top and Stainless Steel Sink as per 3D  of required Colour and size including All Accessories as per approved Design/Specification and as per instruction of Engineer In-charge. (Refer to Detail 14, 15)

